5.
Respon-
detur diffi-
cultatibus.

TITVLVS XXV.

De peculio Clericorum.

CAPUT I.

Ex Concilio (a) Arelatensi.

Investigandum est, si nihil patrimonii habens presbyter, quando promotus est ad ecclesiasticum ordinem, postea emerit prædia, cujus juris sint: quoniam Ecclesiæ, ad quam nihil habens promotus est, esse debent, juxta canonicam auctoritatem.

NOTÆ.

(a) Arelatensi. In prima collectione, sub hoc tit. cap. 1. legitur, Ex Concilio Lateranensi; apud Burchardum verò lib. 3. Decreti, cap. 118. & Carnotensem p. 3. cap. 94. & Panormit. lib. 2.

tit. 4. cap. 23. legitur, Ex Concilio Rhemensis, cap. 6. Sed legendum est, Ex capitulis Hincmari Rhemensis; inter capitula enim, quæ ipse edidit, de quibus Magistri & Decani per singulas Ecclesias inquirere, & Episcopo renunciare debeant, cap. 18. tom. 21. Conciliorum, fol. 513. ita legitur: Investigandum